ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  08 сентября  2019 года

	№
	74/419-4

	п.Фирово

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва по Фировскому четырехмандатному избирательному округу №1

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Фировского района о результатах выборов по Фировскому четырехмандатному избирательному округу №1 от 8 сентября  2019 года в выборах приняло участие 438 избирателей, что составляет 22,03% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1) Жукову Елену Геннадьевну подано 279 голосов избирателей,

2) Нилову Светлану Петровну подано 210 голосов избирателей,

3) Петрова Николая Викторовича подано 256 голосов избирателей,

4) Шкиневу Ирину Евгеньевну подано 267 голосов избирателей,

что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.

На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 года  № 01-13/45 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Фировский район»  на территориальную избирательную комиссию Фировского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания Фировского района Тверской области по Фировскому четырехмандатном избирательному округу №1 действительными.

2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва по Фировскому четырехмандатному избирательному округу №1 Жукову Елену Геннадьевну, Нилову Светлану Петровну, Петрова Николая Викторовича, Шкиневу Ирину Евгеньевну.
3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва по Фировскому четырехмандатному избирательному округу №1 Жукову Елену Геннадьевну, Нилову Светлану Петровну, Петрова Николая Викторовича, Шкиневу Ирину Евгеньевну   об избрании.

4.  Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Коммунар».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

 комиссии Фировского района

	Т.Е.Самодурова

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Фировского района

	            С.В.Круткова